

## **K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg**

c/o KS Administration A/S  
Hvidkærvej 23A  
5250 Odense SV

CVR-nr. 29148163

### **Årsrapport for 2023**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-04-2024

---

Steen Jæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23A 5250 Odense SV
Telefon	71 99 83 83
CVR-nr.	29148163
Stiftelsesdato	20-10-2005
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Peter Fruergaard Hansen, Direktør Lars Kristensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Egtved Allé 4 6000 Kolding CVR-nr.: 33963556

K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 177 tkr. mod 424 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	1	1.185.011	1.427.808
Andre eksterne omkostninger	2	-404.057	-423.617
<b>Bruttoresultat</b>		<b>780.954</b>	<b>1.004.191</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-338.702	-338.702
<b>Driftsresultat</b>		<b>442.252</b>	<b>665.489</b>
Andre finansielle indtægter	3	528	0
Andre finansielle omkostninger	4	-265.396	-241.648
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.384</b>	<b>423.841</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>177.384</b>	<b>423.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		177.384	423.841
<b>Resultatdisponering</b>		<b>177.384</b>	<b>423.841</b>

K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg

**Balance 31. december 31.12.2023**

	Note	31.12.2023 kr.	31.12.2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	13.058.817	13.397.519
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.058.817</b>	<b>13.397.519</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.058.817</b>	<b>13.397.519</b>
Andre tilgodehavender	6	22.186	28.070
Periodeafgrænsningsposter		425	18.162
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.611</b>	<b>46.232</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>231.238</b>	<b>244.732</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>253.849</b>	<b>290.964</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.312.666</b>	<b>13.688.483</b>

## Balance 31. december 31.12.2023

	Note	31.12.2023 kr.	31.12.2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		4.834.850	4.834.850
Overført resultat		2.709.505	2.532.121
<b>Egenkapital</b>		<b>7.544.355</b>	<b>7.366.971</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.357.972	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>5.357.972</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		113.299	5.945.268
Anden gæld	8	297.040	376.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>410.339</b>	<b>6.321.512</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.768.311</b>	<b>6.321.512</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.312.666</b>	<b>13.688.483</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Kommanditit- indbetalinger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	4.834.850	2.532.121	7.366.971
Årets resultat	0	177.384	177.384
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>4.834.850</b>	<b>2.709.505</b>	<b>7.544.355</b>

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 115.836 kr. og andrager pr. 31. december 2023 7.597.507 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 114.700 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Lejeindtægter	1.185.011	1.427.808
	<b>1.185.011</b>	<b>1.427.808</b>
<b>2. Administrationsomkostninger</b>		
Ejendomsomkostninger	268.494	161.827
Administrationsomkostninger	135.563	261.790
	<b>404.057</b>	<b>423.617</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Realiseret kursgevinst	527	0
Renteindtægter	1	0
	<b>528</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Låneomkostninger	11.625	0
Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR	232.380	232.784
Sparekassen Danmark	0	244
Ejendomselskabet Hindemithstrasse Mainz/Lerchenberg ApS	8.280	8.164
Realiserede valutakurstab	13.111	456
	<b>265.396</b>	<b>241.648</b>
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	18.816.751	18.816.751
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.816.751</b>	<b>18.816.751</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.419.232	-5.080.530
Årets afskrivninger	-338.702	-338.702
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.757.934</b>	<b>-5.419.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.058.817</b>	<b>13.397.519</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Tilgodehavende hos lejere	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Moms, Danmark	15.736	27.242
Tilgodehavender hos investorer	6.450	828
	<b>22.186</b>	<b>28.070</b>

## Noter

### 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald indenfor 1 år	Forfald 2-5 år	Forfald efter 5 år
Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR	113.299	510.048	4.847.924
	<u>113.299</u>	<u>510.048</u>	<u>4.847.924</u>
		<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>

### 8. Anden gæld

Ejendomsselskabet Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg	171.709	168.998
Anden gæld	119.042	175.582
Moms	6.289	31.664
	<u>297.040</u>	<u>376.244</u>

### 9. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Mainzer Volksbank er afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev nom. 1.750.000 EUR i Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.059 tkr.

Transport i huslejeindtægter.

Pant i indestående 230 tkr. på konto i Mainzer Volksbank.

### 11. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.